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Periudha Periudha para

Nr AKTIVET Raportuese ardhese

I AKTIVET AFASHKURTRA

1. Aktivet monetare 0 0
* Banka 11984 0
*Arka 0 0
2.Aktive te tjera financiare afatshkurta 0 0
* kerkesa te arketueshme
*Te tjera te arketueshme
*Instrumente te tjera financiare dhe borxhi

3.1nventari 0 0
*Iendet e para
*Prodhim ne proces
*Produkte te gatshme
*Mallra per rishitje
*Parapagesa per furnizime

II AKTIVET AFATGJATA 230000 230000
4.Aktive afatgjata materiale
*Toka
*Ndertesa 230000 230000
*Makineri dhe pajisje
*Aktive tjera afat gjata materia Ie
5.Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE 241984 230000



Periudha Periudha para

PASIVET DHE KAPITALI Raportuese ardhese

PASIVETAFATSHKURTRA 30320
l.Huamarrjet
*Overdraftet bankare
*huamarrjet afat shkurtra
2.Detyrimet tregtare 0 30320
*Te pagueshme ndaj furnitoreve
* Te pagueshme ndaj punonjesve
*Detyrime per sigurime shoq.shend. 22320
*Detyrime per TAP-in 8000
*detyrime tatimore per Tatim fitimin
*Detyrime tatimore per Tvsh-ne
*Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
*Debitor dhe kreditor te tjere
*Parapagimet e arketuara

II PASIVET AFATGJATA 1212511 134760
l.Huata afatgjata
*
2.Te tjera afatgjata (ortake) 1212511 134760
*

III KAPITALI
l.Kapitali I pronarit 100000 100000
2.Rezerva Ligjore 5000 5000
3.Rezerva te tjera
4.Fitime te pa shperndara -40080
3.Fitimi (Humbja) e vitit financiar -1035447 -40080

TOTALI PASIVEVE 241984 230000



Periudha Periudha para
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010 Raportuese ardhese
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Pershkrimi I Elementeve
I TE ARDHURAT 0 0

*
*
*

II SHPENZIMET=1+2+3+4+5 1035447 40080
1 Shpenzime per materia Ie

*Inventar ne celje
*Shpenzimet per mallrat e prodhuara
*Inventari ne fund te vitit

2 Shpenzime Personeli 1026960
*Pagat 880000
*Sigurime shoqerore e shendetesore 146960 40080

3 Amirtizim I aktiveve Afatgjata
4 Te tjera

* Energj i,uj i,fax,telefon. intern et
*Shenzime te qarkullimit te mallit te transportit
* benzine/nafte,gaz
*Qera ambjenti
*Pagesa
*Taksat Doganore e Bashkiake
Shpenzime administrative,mirmbajtje etj

5 Shpenzime financiare 8487
*Inetersa te paguara dhe komisione bankare

A Fitimi para tatimeve -1035447 -40080
*

6 Tatim mbi Fitimin 0

B Fitimi pas Tatimit -1035447 -40080



Periudha Penudha para
Pasqyra e te Ardhurave e Shpenzimeve 2010 Raportuese ardhese

(Bazuar ne klasifikimin sipas Funksionit)
Pershkrimi I Elementeve

I Te Ardhurat 0 0
LTe ardhurat nga shitjet
* mallrat
*produktet
*sherbimet
2.Nga veprimtarite e shfrytezimit
*fitimet nga shitja e AAGJM+AAJM
*fitimet nga Investimet pasuri patundshme
*gjobat per vonesat
*ndryshimet ne kursin e kembimit
3.Ndryshime ne inventarin e prod.gatshem e punes ne proces

4.Puna e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe e kapitaiizuar

II Shpenzimet 40080
1.Mallrat,lendet e para per veprimtarine paresore
2.Shpenzimet te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
me veprimtarite kryesore.
*shpenzime per mbajtjen e lIogarive
*keshillim,shpenzime per zyrenn,sigurimet
*shpenzimet e reklamave,shpenzimet e nisjes
*shpenzimet e Iidhura me krijimin e provizioneve
'shumat e parashikuara per Ilogarite e arketueshme te dyshimta

*humbjen nga shiija afatgjata materiale dhe investimeve te aktiveve te patundshme

'gjobave dhe ndeshkimeve,humbja neto qe vjen nga ndryshimi I kursit te kembimit

'ndryshimet ne vleren e kerkesave per tu arketuar dhe detyrimeve ndaj furnitoreve

3.5hpenzime per personelin 1026960
*Paga 880000
*Shperblime
*Paga per leje vjetore
*Festat dhe kompesime te tjera monetare dhe jo monetare
*Sigurime shoqerore 146960 40080
*sigurime per pension
*4.Amortizimet dhe zhvlersimet
5.Shpenzime te tjera
TOTALIISHPENZIMEVE (Shumat) 1026960 40080

III Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
'" Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

IV Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 8487 0
V Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar -1035447 -40080

Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin

VI Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar r-.cl.035447 -40080/i~?l~'~'r ~l~ Sh ... k. ~)
. 'MPO/rT. EXPo/rT "
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Periudha
Nr. Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte Periudha paraardhes

raportuese e
I Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
1 Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet - -

2 MM te paguara ndaj furnitoreve - -

3 MM te paguara ndaj punonjesve - -

4 MM te paguara ndaj Sig Shoq+Shend+ TAP - 333,520 - 90,960

5 MM te paguara ndaj Ortakeve - -
6 MM te ardhura te paguara nga Kursi I Kembimit - -

7 Interesi i paguar (Komisione bankare) - 8,487 -
8 MM te paguar [per Tatim fitimin - -

9 MM te paguara per TVSH - -

10 MM te paguara ndaj Doganes - -

11 MM te paguara per Shpenzime te tjera - 140,680 -

I MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit
1(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11\ - 482,687 - 90,960

II Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
6 Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara -

7 Blerja e aktiveve afatgjata materiale -

8 Te ardhurat nga shitja e pajisjeve
9 Interesi i arketuar (kontribut i pronarit) 494,671
10 Overdraft -
II MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

16+7+8+9+10\ 494,671 -
III Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
11 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar -

12 Te ardhura nga huamarrje afatgjata -

13 Pagesat e detyrimeve te qirase financiare
14 Devidente te paguar

III MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare
f11+12+13+14\ .

IV Rritja renia neto e mjeteve monetare (1+2+3) 11,984 • 90,960
V Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel - -

VI Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel (IV+V) 11,984 .



Nr.llog.
628
644
641

Pershkrimi
Sherbime bankare
Kontribute te sigurimeve
Paga

Leke
8487

146960
880.000

Nr.llog.
628
644
641

Pershkrimi
Sherbime bankare
Kontribute te sigurimeve
Paga

Leke
8487

146.960
880000



Aktiviteti i vitit 2010 per sh.p.k. "Bekimi Energjitik", eshte pasqyruar ne pasqyrat
financiare, mbeshtetur ne Ligjin Nr. 9228, date 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare", ne Standartet Kombetare te Kontabilitet Nr.15 si dhe ne
legjislacionin tatimor ne fuqi.

Kjo Shoqeri, me Administratore dhe ortake te vetem Znj.Proletare Brahaj, per vitin
2010 ka real izuar te ardhura zero

Ne menyre te koncentruar, Shoqeria "Bekimi Energj itik", per vitin 2010, ka realizuar
keta tregues :

1. Te ardhura te dokumentuara, 0 leke
2. Subjekti per vitin 2010 nuk ka ushtruar aktivitet per pasoJe ka rezultuar me

humbje per 1.035.447 leke.



Nr Hog
704

Pershkrimi
Shitje sherbimesh

SHUMA:

Leke
o
o

Nr Hog
7054

Pershkrimi
Shitje sherbimesh

SHUMA:

Leke
o
o

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat Shpenzime administrative

Nr Hog Pershkrimi Leke Nr Hog Pershkrimi Leke
767 lnteresat bankare 1 644 Kontribute sig.shoq.&shend. 146960

421 Paga Punonjesish 880000
628 Komisione bankare 8488

SHUMA: 8487 SHUMA: -1.026960

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
N r Hog Pershkrimi Leke
767 lnteresat bankare I
628 Komisione bankare 8488

SHUMA: 8487

Administratore
Proletare Brahaj() , \r9\

\~~



SHOQERIA "BEKIMI ENERGJITIK "SH.P.K
KRYEZIPUKE

Ne respektim te kerkesave te Ligjit nr.7638 date 19.11.1992 "Per Shoqerite Tregtare"
neneve 19,211-216 e vijues te tij, moren ne shqyrtim llogarine vjetore 2010.
Per efekt te zbatimit te ligjit Nr.8560 date 22.12.1999"Per proeedurat tatimore dhe ligjit
Nr 8438 date 28.12.1998"Per tatimin mbi te ardhurat " u be shpemdarja e fitimit neto te
bilaneit,Ortaku I vetem vendosi:

Nr EMER TIMI IZERA VE VLERANE
LEKE

1 Tu shpemdahet si dividend ortakeve
2 Shperblime per personelin
3 Per aktivitete soeiale te personelit
4 Per rritjen e kapitalit themeltar
5 Te mbuloje humbjen e akumuluar
6 Per rritjen e reserves ligjore
7 Per rritjen e reserves statuore
8 Per rritjen e rezervave te tjera
9 Ne te tjera drejtime

a-
b-
e-
SHUMA PER TU SHPERNDARE


